ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва

РЕШЕНИЕ

«___» декабря 2019 г.

                                                                     №  __
          п. Пионерский

Внеочередная сессия

сессия № ____
          О внесении изменения в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 25.09.2014 № 54  «О принятии Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Пионерском сельском поселении»
В соответствии с Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае,
Собрание депутатов Пионерского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Принять решение «О внесении изменения в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 25.09.2014 № 54 «О принятии Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Пионерском сельском поселении».

2. Направить принятое Решение главе Пионерского сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Пионерского сельского поселения
----------------------------------------     Н.В. Воронов

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 г.г.) созыва

РЕШЕНИЕ

от «____» _________ 2019 года № ____

О внесении изменения в Решение

Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 25.09.2014 № 54

«О принятии Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Пионерском сельском поселении»
(принято решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

на  (вне)очередной сессии / сессия № ____ от _____  № _____)

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 25.09.2014 № 54 «О принятии Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Пионерском сельском поселении» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее чем 01.01.2020 года.

Глава Пионерского

сельского поселения

------------------------------------------------------        М.В. Юрьев

Приложение

к Решению Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от _______ № ____
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 25.09.2014 № 54  «О принятии Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Пионерском сельском поселении»

Приложение

к Решению Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 25.09.2014 № 54  «О принятии Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Пионерском сельском поселении», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 24.09.2014 № 39
I. Реестр  должностей муниципальной службы

в администрации Пионерского сельского поселения
 (с размерами должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы)

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов в месяц)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

(в процентах к должностному окладу)
	Регистрационный номер (код)

	Высшая группа должностей

	Заместитель главы администрации поселения <*>
	10 343
	2,05
	200
	03-1-02

	Заместитель главы администрации поселения по ЖКХ
	10 343
	0,95
	200
	03-1-02

	Главная группа должностей

	Начальник самостоятельного отдела администрации поселения

	9 859
	0,74
	150
	03-2-07

	Советник

	7 950
	0,25
	120
	03-3-09

	Ведущая группа должностей

	Консультант

	7 345

	0,28
	90
	03-3-10

	Старшая группа должностей

	Главный специалист-эксперт

	6 717
	0,42
	90
	03-4-11

	Специалист-эксперт

	5 457
	0,68
	60
	03-4-13

<*> Предельные нормативы для установления размеров должностного оклада заместителя главы  администрации устанавливается на 22 процента ниже предельных нормативов для установления размеров должностного оклада главы поселения.
II. Реестр  должностей муниципальной службы

в Собрании депутатов Пионерского сельского поселения
 (с размерами должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы)

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов в месяц)
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

(в процентах к должностному окладу)
	Регистрационный номер (код)

	Ведущая группа должностей

	Консультант

	7 345
	0,28
	90
	06-3-09